
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 414

29.08.2025р. м. Хуст

Про надання дозволу на
встановлення МАФ

Розглянувши звернення № Я-303/02-18с від 25.03.2025 року від гр. Якубець
Василя Юрійовича, у відповідності до статті 31 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, керуючись Правилами благоустрою Хустської міської
територіальної громади (зі змінами) затвердженими рішенням IV сесії VIII
скликання Хустської міської ради № 1414 від 16.06.2023 року та враховуючи
позитивний висновок розгляду ескізного проекту МАФ на засіданні архітектурно-
містобудівної ради при виконавчому комітетові Хустської міської ради, протокол
№2, засідання №1 від 28.08.2025 р. виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. Якубець В.Ю. на встановлення МАФ (малої архітектурної
форми) згідно доданого ескізного проекту в с.Липча, Хустського району (на
автодорозі Н-09 Хуст-Долина).

2. Зобов’язати заяника Якубець Василя Юрійовича мешканця с. Іза, вул. О.
Кабалюка, 3:

- під час виконання робіт по встановленню малої архітектурної форми
дотримуватися правил благоустрою Хустської міської територіальної громади.

- під час виконання робіт по встановленню малої архітектурної форми
дотримуватися матеріалів погодженого ескізного проекту.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

голови Андрія КОВАЧА.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


